
お取引先各位

河淳株式会社

グローバルハードウェア事業部

　拝啓　

　　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。　

　　平素は弊社商品をご利用頂き誠にありがとうございます。

　　さて、御高承の通り、原材料及び部品等の仕入価格の高騰、物流コスト等の上昇が相次いで

　　おり、弊社ではコスト削減を推進して価格維持に努めて参りましたが、自社努力による対応では

　　困難な状況となって参りました。

　　このため、誠に心苦しい限りではございますが、製品価格の改定および廃番のお知らせを

　　させていただきたく存じます。　　

 　敬具

　　●価格改定時期　：　2024年1月6日ご注文分より、新価格での対応となります。

以上

製品上代価格改定および廃番のお知らせ

2023年10月

記


